
                        Zápis z jednání RPK ICS CZ dne 6.9.2020 
 
Přítomni: Kvisová, Válová, Pihávková (konferenční videohovor) 
 
 
1) RPK projednala návrh na jména hodnotitelů IC pro registrace koní a svody a navrhuje 
předsednictvu ICCR jmenovat  dle §7 zákona 154/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů a ŘPK ICS CZ 
:  
 
a) hlavním inspektorem svodů 2020 pan Hendricus Johannes Wilhelmus Bals (BE) 
 
b) pomocným hodnotitelem svodů 2020 paní Alexandra De Roeck (BE) 
 
c) náhradním hodnotitelem pro svody 2020 a zároveň hodnotitelem pro zápisy koní mimo svod 
v letech 2020/2021 pro ICS CZ paní Michaela Kvisová (CZ)  
 
d) hodnotitelem ZZV ICS CZ 2020 
- Barbora Pihávková (CZ) 
- Bc. Drahomíra Košvancová (CZ) 
- Mgr. Tereza Třeštíková (CZ) 
 
e) veterinární kontrolou, měřením koní MVDr. Jindřicha Müllera (CZ) 
 
 
f) RPK dle ŘPK bodu 11.4 určuje osoby, které mají oprávnění provádět zápisy do pomocného registru 
(BASIC) ICS a to:  
- Michaela Kvisová (CZ) 
- Jana Svobodová (CZ) 
- Iveta Hladká (CZ)  
Majitelé koní, kteří chtějí požádat o zápis svého koně (odlišných plemen, bez plemenné příslušnosti, 
koní s průkazy jinými než vydanými ICS) do registru ICS CZ, pošlou na adresu irishcob@irishcob.cz 
- fotografie koně (zleva, zprava, zepředu)  
- kopie průkazu koně 
- adresu kde se kůň nachází a telefonní kontakt na majitele.  
Oprávěná osoba posoudí na místě zda daný jedinec splňuje standard plemene a navrhne RPK aby byl 
proveden/neproveden zápis koně do BASIC registru ICS CZ.  
Upozorňujeme žadatele, že toto hodnocení není svod, tj. kůň se nezapisuje do oddílu PK jako chovný 
IC, ale pouze se registruje do pomocného registru PK.  
Případní potomci takové zaregistrované klisny již ale mají nárok na zápis potomka do ICS CZ.  
 
 
 
 
V Částkově, dne 6.9.2020 
 
Zapsala: Kvisová 
Ověřila: Válová 
 
 
 
 


